UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°.219Z /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAo E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASíUA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o
constante no Processo N° (23106.003667/97-23).

RESOLVE:

Conceder aposentadoria à servidora MARIA MONICA DA
SILVA, matricula SIAPE 0402854, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO NI A 11I,do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade
de 8rasilia, com lotação Departamento de Engenharia Civil, com fundamento no Art. 40,
inciso 11I,alínea "c" da Constituição Federal e Art. 186, inciso 11I,alinea "c" da Lei nO8.112 de
11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90, com a vantagem do Art. 3° da Lei nO8.911 de
11.07.94, publicada no D.O.U. de 12.07.94, observando a M.P. 1.480-36 de 06.11.97,
publicada no D.O.U. de 07.11.97.

Brasllia - DF, OcZ del)Ezc:wJto de 1997- .

•

LAUROMORHY
Reitor